Администрация городского поселения «Шерловогорское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   17  июня    2016 г.                                                                               №  157
п.г.т. Шерловая Гора
о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
Руководствуясь ст.39.12 Земельного кодекса РФ, необходимо:
1. Отделу градостроительства и земельных отношений  подготовить и предоставить для утверждения аукционную документацию по проведению аукциона (приложение № 1).
2. Комиссии провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков согласно действующему законодательству.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского поселения

«Шерловогорское»                                                                  Ю.Г.Сайфулин
	Приложение

 к распоряжению руководителя администрации городского поселения «Шерловогорское»

от 17.06.2016 г   №  157

Перечень земельных участков, выставляемых  на аукцион на право заключения договора аренды
	№ лота
	Место расположения
	Кадастровый номер
	Площадь , кв.м.
	Разрешенное использование
	Начальная цена аукциона руб.*
	Срок

действия

договора

	1
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, 69а.
	75:04:110305:87
	401
	Для огородничества
	683.62
	Не более чем три года

	2
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, № 3/22а.
	75:04:110303:63
	457
	Для огородничества
	779.09
	Не более чем три года

	3
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, № 41/10.
	75:04:110341:128
	554
	Для огородничества
	944.46
	Не более чем три года

	4
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Чапаева, д 4.
	75:04:110254:56
	860
	Для огородничества
	2199,19
	Не более чем три года

	5
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Молодежная, д 17, кв.1.
	75:04:110322:40
	300
	Для огородничества
	767,16
	Не более чем три года

	6
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр 2-й, № 10а/18.
	75:04:110301:1262
	36
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	18271,38
	3 года

	7
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Горького, 23а/14.
	75:04:110314:677
	40
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	21968,20
	3 года

	8
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.1Мая, 12а, гараж №15.
	75:04:110229:531
	38
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	20869,79
	3 года

	9
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Матросова, 5б.
	75:04:110244:155
	34
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	18672,97
	3 года

	10
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Бабушкина, 27г.
	75:04:110310:124
	600
	Для некапитального строения предприятия общественного питания
	15040
	3 года

	11
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Торговая, 17б.
	75:04:110319:162
	260
	Для строительства магазина
	23896,87
	3 года

*Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка устанавливается в размере ежегодной арендной платы.